



ՀՀ վարչակազմի
մարզի վարչի զարգացման
և կրթության հանրակրթական
վարժարանի տնօրեն
Արամյան/

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն ՀՀ վարչակազմի մարզի վարչի զարգացման և կրթության հանրակրթական վարժարան
Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում
Անվանումը 2016թ. Գնումների պլան
Ֆինանսավորման աղբյուրը ըստ պետական բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգ

	Գնման առարկան	Գնման ձև /ընթացա կարգ/	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը /դրամ/
1	2	6	3		4	5
1	Նյութեր					670000
1.1	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					209700
1.1.1	Գործի շապիկ	ԲԸԱՀ	հատ	100	20	2,000
1.1.2	Տպագրական թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	500հատ	2,500	16	40,000
1.1.3	Կապիճ	ԲԸԱՀ	կգ	800	40	32,000
1.1.4	Քարտրիջ Canon EP-27	ԲԸԱՀ	հատ	33,200	1	33,200
1.1.5	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	15	50	750
1.1.6	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	20	2,000
1.1.7	Էլեմենտ ժամացույցի	ԲԸԱՀ	հատ	100	20	2,000
1.1.8	Համակարգիչ մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1,000	2	2,000
1.1.9	Սոսինձ /չոր մեծ /	ԲԸԱՀ	հատ	250	10	2,500
1.1.10	Սկոչ /լայն/	ԲԸԱՀ	հատ	400	5	2,000
1.1.11	Շտրիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	6	1,800
1.1.12	Մաքիւր	ԲԸԱՀ	հատ	50	10	500
1.1.13	Քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	300	5	1,500
1.1.14	Ռեպին	ԲԸԱՀ	հատ	90	5	450
1.1.15	Սկոչ /նեղ /	ԲԸԱՀ	հատ	100	5	500
1.1.16	Կարիչի մեքաղալարե կապեր	ԲԸԱՀ	տուփ	150	10	1,500
1.1.17	Քարտրիջների տոներ /տարբեր տպիչների/	ԲԸԱՀ	տուփ	15,000	5	75,000
1.1.18	Քարտրիջների բարաբաններ /տարբեր տպիչների/	ԲԸԱՀ	հատ	2,500	4	10,000
1.2	Տնօրենական, սանհիգենիկ և լվացքի միջոցներ					460300
1.2.1	Օճառ ձեռքի /հեղուկ/	ԲԸԱՀ	հատ	300	20	6,000
1.2.2	Գաջ	ԲԸԱՀ	կգ	60	100	6,000
1.2.3	Մասրիկա	ԲԸԱՀ	կգ	1,300	20	26,000
1.2.4	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	450	6	2,700
1.2.5	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	10	9,000
1.2.6	Մաքրող փոշի <<Ուաքշա>>	ԲԸԱՀ	հատ	250	5	1,250
1.2.7	Տուալետի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	30	3,000
1.2.8	Հալոսկ լվանալու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	700	5	3,500
1.2.9	Ձեռնոց ռեպինե	ԲԸԱՀ	գույգ	500	10	5,000
1.2.10	Լվացքի փոշի <<Բարֆ>>	ԲԸԱՀ	հատ	250	10	2,500

1.2.11	Էլեկտրական լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	100	50	5,000
1.2.12	Ապակի պարուհանի	ԲԸԱՀ	քառ մետր	5,000	6	30,000
1.2.13	Էլեկտրական անջարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	5	2,500
1.2.14	Ջրի ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	2,800	4	11,200
1.2.15	Աղբի տոպրակներ	ԲԸԱՀ	հատ	510	5	2,550
1.2.16	Աղբի տոպրակներ	ԲԸԱՀ	հատ	750	5	3,750
1.2.17	Սեղան մաքրելու փոշու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	80	20	1,600
1.2.18	Մաքրող միջոց /Դոմեստես /	ԲԸԱՀ	հատ	800	6	4,800
1.2.19	Ժավելի սպիրտ 1/լիտր /	ԲԸԱՀ	շիշ	200	5	1,000
1.2.20	Հափակ մաքրելու փայտ	ԲԸԱՀ	հատ	1,000	1	1,000
1.2.21	Խոզանակ պոչով /փոքրիկ/	ԲԸԱՀ	հատ	500	1	500
1.2.22	Սրբիչ ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	600	6	3,600
1.2.23	Կիպիտելիկ	ԲԸԱՀ	հատ	600	1	600
1.2.24	Մեքր /ոռուցիկ/	ԲԸԱՀ	հատ	500	1	500
1.2.25	Ափսե փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	250	6	1,500
1.2.26	Ինդիկատոր	ԲԸԱՀ	հատ	500	1	500
1.2.27	Մեքել մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1,000	3	3,000
1.2.28	Կավալիտ հատակի փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	1,500	3	4,500
1.2.29	Ջրի ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	5,000	4	20,000
1.2.30	Ունիտար	ԲԸԱՀ	հատ	10,800	3	32,400
1.2.31	Սանհանգույցի գիբի շլանգ	ԲԸԱՀ	հատ	600	8	4,800
1.2.32	Ջրի փական	ԲԸԱՀ	հատ	2,500	6	15,000
1.2.33	Էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	տուփ	2,500	2	5,000
1.2.34	Աթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	12,000	10	120,000
1.2.35	Տուալետի ջրի բաշուկ	ԲԸԱՀ	հատ	7,000	5	35,000
1.2.36	Ամրան PPR խող. Համար 20մմ	ԲԸԱՀ	հատ	25	9	225
1.2.37	Մեքաղապ. խող. Sica 20մմ	ԲԸԱՀ	մետր	200	25	5,000
1.2.38	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	կգ	64	100	6,400
1.2.39	Դյուբել/8	ԲԸԱՀ	հատ	3	10	30
1.2.40	Շուռուպ փախսականի 4	ԲԸԱՀ	հատ	4	10	40
1.2.41	Փական KALDO1/2x1/2 MARKO	ԲԸԱՀ	հատ	1,560	1	1,560
1.2.42	Սվերլո պարեղիտ MAKITA-8մմ10սմ	ԲԸԱՀ	հատ	700	1	700
1.2.43	Պակի BUL MAX մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	450	2	900
1.2.44	Եռաբաշխիչ 15Fx15Fx15M	ԲԸԱՀ	հատ	550	2	1,100
1.2.45	Մուֆտ մայլ S20 1/2F	ԲԸԱՀ	հատ	600	5	3,000
1.2.46	Մուֆտ մայլ S20 1/2M	ԲԸԱՀ	հատ	570	1	570
1.2.47	Մուֆտ լարունի 40F/1df	ԲԸԱՀ	հատ	1,400	1	1,400
1.2.48	Պերեխող լարունի 1dMx1/2M	ԲԸԱՀ	հատ	800	1	800
1.2.49	Տրայնիկ մայլ 20mm	ԲԸԱՀ	հատ	1,400	3	4,200
1.2.50	Տրայնիկ մայլ 20mm 1/2 F	ԲԸԱՀ	հատ	1,160	1	1,160
1.2.51	Անկյուն մայլ 20mm	ԲԸԱՀ	հատ	910	5	4,550
1.2.52	Տրայնիկ MAKEL 5m 4պեղ	ԲԸԱՀ	հատ	2,600	1	2,600
1.2.53	Տրայնիկ ANURA 3մ 3պ.	ԲԸԱՀ	հատ	1,900	1	1,900
1.2.54	Պերեխող լարունի 1dF 1/2F	ԲԸԱՀ	հատ	570	1	570
1.2.55	Մուֆտ մայլ S20 1/2M	ԲԸԱՀ	հատ	600	1	600
1.2.56	Փական մեքաղապ. 20 1/2M	ԲԸԱՀ	հատ	1,900	1	1,900
1.2.57	Փական VENUS 1/2F դեղ ոռոգիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1,600	2	3,200
1.2.58	Գնդակ /ֆուտբոլի և վասկետի /	ԲԸԱՀ	հատ	5,000	4	20,000
1.2.59	Ծեփամածուկ	ԲԸԱՀ	կգ	70	10	700

1.2.60	Ջրաման	ԲԸԱՀ	հատ	4,945	1	4,945
1.2.61	Կադպեկ ներսի	ԲԸԱՀ	հատ	3,400	5	17,000
1.3	Հիմնական միջոցներ					700,000
1.3.1	Աթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	60,000	1	60,000
1.3.2	Մուտքի դուռ /Եվրոպական արտադրության/	ԲԸԱՀ	հատ	60,000	1	60,000
1.3.3	Պահարան	ԲԸԱՀ	հատ	50,000	3	150,000
1.3.4	Մուտքի թիթեղիա ծածկ	ԲԸԱՀ	հատ	60,000	1	60,000
1.3.5	Ջեռուցիչի օդամղիչ պոմպ	ԲԸԱՀ	հատ	40,000	1	40,000
1.3.6	Փոշեծծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	30,000	1	30,000
1.3.7	Տպիչ	ԲԸԱՀ	հատ	50,000	1	50,000
1.3.8	Համակարգիչ	ԲԸԱՀ	հատ	125,000	2	250,000
2	Աշխատանքներ					0
3	Ծառայություններ					3831600
3.1	Բնական գազի մատակարարում	ԲԸԱՀ	Խ/Մ		7528,3	1,174,416
3.2	Գազասպառման համակարգի տեխ.սպասարկում	ԲԸԱՀ	անգամ		2	25,584
3.3	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ԲԸԱՀ	Կվ/ժ		15833,3	712,500
3.4	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	Հատ		1	100,000
3.5	Խմելու ջրի մատակարարում	ԲԸԱՀ	Խ/Մ		2644	476,000
3.6	Աղբահանության ծառայություն	ԲԸԱՀ	Խ/Մ			24,000
3.7	Գործուղումներ	ԲԸԱՀ				80,000
3,9	Տեղեկատվական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	անգամ			180,000
3,10	Հրշեջ ծառայություն	ԲԸԱՀ	անգամ		1	30,000
3.11	Քարտրիջների վերանորոգում և լիցքավորում	ԲԸԱՀ	անգամ			100,000
3.12	Այլ ծախսեր					929,100
Ընդամենը						5201600

Պատասխանատու ստորագրածանում

Գնումները համակարգող

Ե. Նիկողայան

Գ. Հովհաննիսյան